qd' dicit Jo.m.in.v.t.iust.ignoratia. et barti.  
 et alij sequaces et Inno.in.c.finez litib' de  
 do. et cōtu. et archi.in.d.c.oio.q aaut vici  
 in pma instantia vineit postea in cā appelle  
 latōis ex nouis actis et pbōnib' et tunc sit  
 vna op'i. ut facta cōpēlatōr vter q ab expē  
 absoluat et ita intelligat glo. d' sed iura  
 mento. aut ex antiquis actis et tunc sit vera  
 op'i. Ja. pe. et Barti et sequaces in d. s. sed  
 iuramēto. ut suecūbens in appellōne cōdē  
 net in omnibus expensis per rōne, s. po  
 sitam per Ja. et pe. Adiuertas tamen ad id  
 qd' dixi quādo vincit in appellōe et nouis  
 pbōnib' qd' etiam isto casu videt̄ se forz  
 distinguēdū. aut iste noue pbōnes facte sit  
 sup̄ h̄il que vere esse cōstatbat aduersario  
 qd' obtinuerat in pma et vna sit op'i. pdicta  
 Ja. et pe. Dīparet enim qd' iustum cām liti  
 gādi nō habuit etiam a pncipio nec dicta  
 pma sua pbuit sibi iustum cām litigandi  
 quā ipse litigator bene sciebat in se forz  
 iustum vel ad iustum reduci posse et debere  
 Aut iste pbōnes facte s̄t super his que an  
 essent vna nō cōstatbat ei uere vel dissimilit  
 ut qd' forte alteri successerat et tunc sit vna  
 illa op'i. qd' nō ē cōdēnat⁹ in expensis pp̄t  
 iustum cām quād' habuit ab initio facit. d.  
 aūc. de iudi. & oportet. et ita etiā intelligitur  
 op'i. Jo.an.in.c.iuri.ignoratia. et Barti. et  
 alioz. 2. casu pncipali qd' cā pncipalis  
 nō remanet decis⁹. licet sua cāe appellōnis  
 lata transeat in rem iudicat̄ et iste ē pp̄e  
 casu in d. s. iuramēto. nā licet iudex ap  
 pellōnis reuocet suam latam qd' is contra  
 quem lata est iurare nō voluit pma tamē  
 cā denū eramib' at si illa sua lata non  
 fuisset vt ibi. Et isto casu dicit̄ vnum glo.  
 in d. s. iuramēto. qd' is p qd' pma sua lata  
 fuit habuit iusta cām defendēdī ipsa facit  
 l. plai. s. de peti. b̄re. qd' cā et quā lata fuit  
 erat cā que nō in facto si in iure cōsistebat  
 videlicet an teneret iurare uel nō. facit. d.  
 & oportet. et cōsistebat i judicio estimatiōe  
 et arbitrio. vnde cū iudex extimauerit istū  
 debere iurare ille iusta cām habet etiā hoc  
 extimādi cūm hoc non dependeat ab alioz  
 facto pambulo sibi noto. et ideo licet suc  
 cumbat in causa appellōnis nō est pp̄t hoc  
 in expensis cōdēnat⁹ qd' habuit iusta cāz  
 quoniam dēcisionez dicta cāe in arbitrio seu  
 iudicio aduersarij depositu qd' etiam iudex  
 extimauit ut est casus singl. i. d. s. iuramēto  
 et isto casu potest saluari opinio Barti. ibi qd'  
 oia singl' nō et tene mēti qd' quotidie ne  
 niunt in practica. Se tu non me lo credi

prouolo. In eadē glo. ibi. C. depositi. l.  
 iiii. dic ibi glo. ponit ples op'i. Et pe. et cr.  
 ibi ponit unam alias op'i. de quo aliquid  
 dixi insti. de ac. s. in bone fidei. et s. preterea  
 el. i. tamen do. me. Jo. hic modo una op'i.  
 modo aliam videt̄ cōprobasse. H̄ibi aut̄  
 satis placet op'i. Val. et Saly. mixtiz poita  
 in. v. l. iiiij. vici cum querit̄ an sua lata in  
 pncipali duret ius petendi accessoriū et  
 tunc die. aut accessoriū debet̄ iure actiois  
 et tūc illud durat ut. l. i. C. de iudi. cuz ibi  
 nō. et lectū caput. et l. si. et qd' in eis p. bar.  
 Val. et Saly. s. de eo qd' cer. lo. et nō bar.  
 per illum ter. cum glo. in. l. iiiij. si rem. s.  
 d. le. iiij. et nō Val. et Saly. in. v. l. pperadū  
 p. l. v. p. l. dubio. et dixi insti. de ac. s. i. go  
 agens. aut debet̄ officio iudicis et tūc aut̄  
 absolvitoria est lata super pncipali et acc  
 essoriū effectualit̄ nō durat. quoniam actio  
 pmeua cui officium deseruit intentari nō  
 potest obstante exceptiōe rei iudicata. aut  
 fuit cōdēnatoria. et tūc aut illud accessoriū  
 debet̄ officio iudicis liti et cause inato et illi  
 deseruenti et tūc aut super illo accessoriū  
 lata fuit absolvitoria licet in pncipali con  
 dēnatoria et tūc ius super dicto accessoriū  
 nō durat in 2° sol'oe gl. d. l. iiiij. aut debet̄  
 accessoriū ex eo qd' reus cōdēnatus pnci  
 palem soarem nō soluit et tūc aut nec etiā  
 obtulit nec depositu nec cōsignauit id in  
 quo pncipalit̄ est cōdēnatus et tūc ius pe  
 tendi accessoriū durat vna cuz pncipali  
 que actio per accessoriū nō est noua v. l. iiiij.  
 s. i. qd' ex cōuētōne de re iudi. nec ille pōt  
 allare suam cōtra se latam cui non paruit  
 ut. l. euidenter. et l. si qd' cum totū p. plane  
 et ibi Barti. de excep. rei iudi. et l. si quis  
 sepulchri. de sepul. vio. op̄ est tamē nouo  
 libello qd' super pmo est lata sua facit qd'  
 nō Barti. in. l. intra dies. et a. vno pio. in  
 p. s. de re iudi. aut cōdēnatus obtulit se  
 depositu illud in quo pncipaliter fuit cō  
 dēnatus et sic nō fuit in aliqua mora et tē  
 recurre ad id qd' nō gl. in. v. l. iiiij. i. vltima  
 solone. qd' nō

**Curatori** Adulens maior  
 factus appellōe  
 interpositam a suo curatore. psequi debet  
 b. v. fin Barti. vel aliter fin. Mng. Post  
 redditam rōnem vel instrumēta ad causā  
 faciēta nō tenet̄ administrator cām appelle  
 latōis. psequi etiam si fuerit per se incepta  
 b. d. cū. l. tutor. & c. licet̄ separat̄ legā. Nō  
 qd' tutor curator et alij administratores ne  
 cessarij non cogunt̄ litem per eos iceptaz